ATTESTAZIONE AI SENST ART. 45 E 46 DEL REGOLAMENTO DI
CONTABILITA’ DELL’ENTE

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per 1’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, a1 Sens1 degli articoli 45 ¢ 46
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IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la determina del segretario n° 1 del 21 gennaio 2019 con la quale si autorizzava il personale dipendente
ad effettuare missioni per I’anno 2019;

Visto il prospetto presentato dall’ufficio ragioneria dell’Ente sulle seguenti indennitd di missione effettuate nel

periodo Ott-Novem. 2019:
1. Stefanini Paolo (totale 30,00)

Canino(VT) 25.10,2019

2. Appetecchi Arnaldo (totale 53,00)
Civitavecchia (Rm)  21.10.2019
Civitavecchia (Rm)  25.10.2019
Civitavecchia (Rm)  05.11.2019
Civitavecchia (Rm)  07.11.2019
Civitavecchia (Rm) 14.11.2019

3. Artebani Luigi (totale 228,10)
Roma (Rm) 18.10.2019
Canino (VT) 22.10.2019
Bracciano (RM) 31.10.2019
Roma (RM) 50% 07.11.2019
Roma (RM) 18.11.2019

4. Barbera Grazia (totale 21,00)

curo
curo
curo
curo
euro

Civitavecchia (RM) 30.10.2019
Civitavecchia (RM) 12.11.2019

per un totale complessivo di euro 332,10;
Considerato che le suddette missioni sono state preventivamente autorizzate;
Visto il bilancio di previsione 2019 approvato con D.C. 12 del 18.07.2019;
Vistala D.A. n. 27 del 05.08.2019 con la quale veniva approvato il PEG 2019

Vista la legge 168/17;
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euro

‘euro

Curo
Curo
curo

65,20
44,20
23,10
32,00
63,60

euro
Curo

30,00

10,50
10,50
10,50
10,50
11,00

10,50
10,50

Visto lo statuto e il regolamento di contabilita vigenti:




DETERMINA

Di liquidare al personale dipendente per i motivi di cui in narrativa, I’importo complessivo di euro 332,10
con prelevamento dal cap. 56/3 per un importo di € 228,10 e dal cap. 146/3 per un importo di € 104,00del
bilancio di previsione 2019--
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